
I 

r---------------------------------------------------L---------------------------------------------------

TIPY: Ilustrace produktů, příslušenství a uživatelského rozhraní v návodu nebo schematické nákresy slouží 
pouze jako reference. V důsledku modernizace produktu se může produkty mírně lišit od referenčního obrázku.

01 Představení výrobku 02 Návod k používání

() 
ttl 

Obsluha obrazovky
1. Posunutím dolů na hlavním ciferníku otevřete ovládací panel 
2. Posunutím nahoru po hlavním ciferníku otevřete přehled zpráv 
3. 5. Posunutím doprava na hlavním ciferníku otevřete hlavní nabídku 
4. Posunutím doleva na hlavním ciferníku otevřete dnešní údaje

Klíčová operace
1 Dlouhým stisknutím zapnete i vypněte
2 Krátkým stisknutím hlavního rozhraní rozsvítíte a vypnete obrazovku 
3 Krátkým stisknutím v jiných rozhraních se vrátíte do hlavní nabídky 
4 Krátce stiskněte v hlavním ciferníku pro vstup do sportovních režimů 
5 Krátkým stisknutím v jiných rozhraních se vrátíte na předchozí úroveň
 6 Když je obrazovka vypnutá, krátkým stisknutím ji rozsvítíte

r---------------------------------------------------r---------------------------------------------------

03 Připojení aplikace

1 Naskenujte QR kód vpravo pomocí mobilního telefonu nebo si 
stáhněte a nainstalujte aplikaci CARNEO FIT , kterou naleznete na 
Google play nebo Apapstore.

--------------------------�---------------------------------------------------,------------------------

05 Nabíjení, nošení a údržba

Nabíjení

Nošení

06 Bezpečnost a preventivní opatření
Udržujte zařízení v suchu a pro sušení nepoužívejte externí topné zařízení, jako je trouba nebo mikrovlnka.
Nepoužívejte chemické produkty, čisticí prostředky nebo silné čisticí prostředky.
Neskladujte ani nepřepravujte hodinky a hořlavé kapaliny nebo plyny ve stejné krabici.
Hodinky používejte v teplotním rozsahu od -10 °C do 45 °C, když je okolní teplota příliš vysoká nebo příliš nízká, způsobí poruchu hodinek. 
Hodinky umístěte na místo, mimo dosah dětí, abyste se vyhnuli nebezpečí, nebo je používejte pod dohledem dospělé osoby. Při měření 
srdečního tepu na hodinkách nepohybujte zápěstím.
Hodinky nejsou zdravotnické zařízení a žádné poskytnuté údaje by neměly být používány jako základ pro léčbu a prevenci nemocí. Udržujte 
na pokožce kontaktní oblast suchou a řemínek hodinek pravidelně čistěte. Pokud se objeví červený otok, přestaňte jej používat a poraďte se 
s lékařem.
Použijte prosím nabíjecí stojan přibalený k hodinkám a adaptér vyráběný běžnými výrobci.
Když se hodinky nabíjejí, nedotýkejte se s nimi vody. Nabíječku, nabíjecí stojan a hodinky uchovávejte v suchu.
Baterie nesmí být vystavena takovým podmínkám, jako je sluneční záření, hoření nebo jiné přehřátí. Nerozebírejte, nenarážejte, 
nemačkejte ani neházejte do ohně. Pokud je baterie silně nafouknutá, hodinky přestaňte používat a reklamujte je.
Je zakázáno házet hodinky nebo baterie do ohně, aby nedošlo k výbuchu.

�---------------------------------------------------L---------------------------------------------------

08 Ochrana životního prostředí
Nelikvidujte toto zařízení a jeho příslušenství jako běžný domovní odpad. Doporučuje se dodržovat místní 
zákony a nařízení a podporovat činnosti spojené s recyklací.

Heiloo HR+

Návod k používání 
CZ

2. Zapněte Bluetooth na telefonu
3. Spusťte aplikaci CARNEO FIT
4. Aplikace vyhledá zařízení
5. Klepněte na nfotku zařízení, které chcete připojit 

TIPY:
Po úspěšném spárování hodinek s mobilním telefonem se budou naměřená data synchronizovaně aktualizovat. 
Hodinky lze připojit pouze k jednomu mobilnímu telefonu.
Nepárujte hodinky bez bluetooth nastavení v telfonu, jinak jejich aplikace nebude schopna vyhledat. Naměřená 
data se synchronizují manuálně tak, že potáhnete prstem na hlavní obrazovce aplikace CARNEO FIT prstem 
shora dolú.
Funkci Bluetooth call aktivujete tak, že v nastavení bluetooth v telefonu vyhledáte a spárujete zařízení s názvem 
Heiloo_audio. 

Údržba

1, Před nabíjením otřete nabíjecí kontakt, abyste odstranili pot a vlhkost.
2, Pokud hodinky nelze zapnout, ikona nabíjení se zobrazí až po nabití na přibližně 30 sekund.
3. Umístěte hodinky na nabíječku tak, aby nabíjecí kontakty i na zadní straně hodinek zcela zapadly do kovových 
kontaktů na nabíjecím stojanu. Připojte nabíjecí stojan k běžné USB nabíječce s výstupním napětím 5V a 
výstupním proudem 0,5A a vyšším.
4, Hodinky lze zcela nabít přibližně za dvě hodiny. Když indikátor nabíjení ukazuje 100 %, znamená to, že 
baterie je plně nabitá.

1, Upravte těsnost náramku, abyste zajistili, že snímač srdeční frekvence bude správně měřit tep.

1, Pravidelně čistěte zařízení, abyste předešli znečištění a rozmnožování bakterií.
2. Hodinky jsou vodotěsné při každodenním použití a lze je nosit při mytí rukou a plavání v mělké vodě, ale 
nejsou vhodné pro nošení v horkém vzduchu, vysokotlaké vodě a prostředí s hlubokou vodou, jako je sprcha s 
teplou vodou, potápění a pod.

Řešení problémů:
V případě, že se vám nedaří hodinky připojit k aplikaci, zkontrolujte prosím, zda máte zapnutý bluetooth na telefonu. 
Hodinky se párují výhradně přes aplikaci, ne přes nastavení bluetooth v telefonu. Pokud jste je spárovali v nastaveních 
bluetooth v telefonu je prosím odpárujte a teprve potom spusťte aplikaci, která je vyhledá. V případě, že se Vám stále 
nedaří připojit hodinky k aplikaci řešení problémů naleznete na google play, vyhledáním aplikace CARNEO FIT, kde pod 
fotografiemi naleznete zelený text "další informace" a řešení problémů.

Záruka:
Na produkt se vztahuje záruční doba 24 měsíců ode dne zakoupení. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození 
produktu nebo na poškození produktu nesprávným používáním.

Prohlášení o shodě:
Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČ: 36249343, Jiráskova 19, 91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení 
CARNEO Heiloo HR+ je v souladu se směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/5 . Úplné znění prohlášení o shodě je k 
dispozici na internetových stránkách. www.carneo.sk

Parametry produktu: CPU RealtekRTK8762DT
Paměť RAM 32Mb+ROM 64Mb+ Flash 64Mb
Displej 1,28-palcový IPS TFT rozlišení: 240*240
Dotyková obrazovka G+F kapacitní plně dotykový displej
fotoaparát ne
Wifi ne
Bluetooth BLE Ver5.0 和BT3.0
Senzor srdečního tepu Ano
Kompas ne
Baterie 200mAh polymerová lithium-iontová baterie; čistý kobalt, ochranná deska Seiko
Trvání výdrže Běžné používání: 5-7 dní; pohotovostní režim: 20-30 dní
Triaxiální G-senzor Ano SC7A20
Motor Ano
Mic Ano
Reproduktor Ano
Bzučák ne
Barometr ne
Tlačítko Tlačítko napájení a funkční tlačítko
Slot pro SIM kartu ne
Režim nabíjení Stojan na nabíjení
Stupeň ochrany IP67


	页 1



